
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽBY

Smluvnístrany:

číslo Smlouvy Objednatele:

(dále jen „Objednatel“)

a

zastoupená: Mgr. Jiří Károly, ředitel Odboru informatické Infrastruktury

n.

Smluvní strany, vědomy $i svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

dnešníFiodneuzavřelytuto$mlouvuv$ouladusu$tanovenim§1746 odst.2
zákonač 89/2012 Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen „občanský 

zákoník")
(d á I e j e n „$m I ou va")

(d á I e j e n „Poskytovat e I")

čí s I o S m I o u vy P os kýto vatel e IN O/32/03/000248/2021

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 027 95 281; DIČ: CZ02795281

bankovnispojeni: Česká spořitelna, a.s., Č. účtu: 5920172/0800 

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a JUDr. Matejem Sandorem, 
Ph.D., místopředsedou představenstva

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,11000

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

bankovnispojeni: PPF banka, a.s.,č. účtu: 27-5157998/6000

I ..................... |<,l,,- Ji 11 'I.'l

l <11.11.1 .mil' .1 |'|>I.'.'I|



PREAMBULE

ÚČEL SMLOUVY1.

1.1

PŘEDMĚT SMLOUVY2.

2.1

Služby bude Poskytovatel poskytovat v rozsahu a za podmínekdle Prilohyč. 1 této Smlouvy.2.2

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY3.

3.1

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ4.

4.1 Služba bude poskytována v místě v datovémcentru Poskytovatele.

2

Smluvní strany berou na vědomi, že Poskytovatel poskytuje IT služby více městským Částem 
a organizacím jakoobjednatelům aže toto může mít vliv na možnost upravovat resp. rozšiřovat jíž 
poskytované služby codo jejich rozsahu a parametrů dle cl. 6 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat ITslužby, které jsou detailně specifikovány 
a definovány vTechnícké specifikaci v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby").

Poskytovatelsezavazujeposkytovat ITslužby Objednateli bezplatně a smluvnístrany se zavazujíve 
smluvních vztazích upravených touto Smlouvou vystupovat jako partneři se společným záměrem 
rozvoje IT infrastruktury a s maximální vzájemnou vstřícností a nápomocí.

Poskytovatel je veřejnoprávní korporací, jejíž postavení upravuje mj. zákon č. 131/2000 Sb.( o 
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dálejen„ZHMP")

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že Služby dle Přílohy č. 1 této Smlouvy budou 
Poskytovatelem po celou dobu trvání této Smlouvy poskytovány bezúplatně, pokud se obě 
smluvnístrany nedohodnou jinak.

Poskytovatel i Objednatel uzavírají tuto Smlouvu v rámci vzajemne spolupráce, kdy je jednou 
z priorit Poskytovatele přispívat tak k rozvoji Jednotně IT infrastruktury v rámci hlavního města 
Prahy.

Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran pro zajištění IT služby 

vymezené v předmětu této Smlouvy, která je zároveň jednou ze služeb poskytovaných 
Poskytovatelem jednotlivým městským částem hlavního města Prahy vrámci zajišťování 
celoměstské koncepce IT.

Objednatel je právnickou osobou řádně založenou Poskytovatelem, která existuje podle právního 
řádu České republikyajejímžjedinýmakcionářemje Poskytovatel. Objednatel ke dni uzavřeni této 
Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve prospěch Poskytovatele jako veřejného 
zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ"), přičemž je ovládán jako vnitřní organizační jednotka Poskytovatele, 
který má zároveň v osobě Objednatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými 
hlasovacími právy plynoucími z účasti v osobě Objednatele,čímž jsou splněny podmínky vertikální 
spolupráce dle § 11 odst. 4 písm. a) 22V2. Objednatel v této souvislosti prohlašuje, ze bude 
dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby byly permanentně splněny tyto podmínky vertikální 
spolupráce dle současných právních předpisů i právních předpisů budoucích po celou dobu trvaní 
této Smlouvy, dojde-ll v průběhu t rván ítéto Smlouvy ke změně relevantní právní úpravy.



PRÁVA A POVÍ N N OSTÍ SMLUVN ÍCH STRAN5.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

požadavky

5.7

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB6.

6.1

6.2

6.3

MODIFIKACE SLUŽEB7.

7.1

3

Smluvnístranyse zavazujíposkytovatsi navzájemveskeré informace a sou činnost potřebné 
pro řádné plnéníSmlouvy.

Poskytovatel se zavazuje na poskytováníSlužebdletétoSmlouvvalokovdtprdcovníkapacitu 
osobdostatečně kvalifikovaných pro poskytováníSlužebdletétoSmlouvy.

Poskytovatelje povinen poskytovat Služby dleSmlouvysnáležitouodbornou péčíav souladu 
s platnými obecně závaznými právními předpisy. Poskytovatelje rovněž povinen chránit 
oprávněné zajmyObjednatele, ktere mu jsou, budou nebo by měly byt známy a postupovat 
v souladu s pokyny obdrženými od Objednatele.

Poskytovatelje povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť ijen částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit své povinnostlvyplývajíd 
ze Smlouvy. Takovým oznámením Poskytovatel není zbaven povinnosti nadále plnit své 
závazky vyplývající ze Smlouvy.

Objednatel je povinen využívat poskytované Služby v souladu sobecné závaznými právními 
předpisy.

Po nabytí účinnosti této Smlouvy bude v závisí ostí na charakteru příslušné Služby dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy provedena jej i Implementace v prostředí Poskytovatele.

Objednatelje oprávněn vy žádat od Poskytovatele rozšíření nebo změnu režimu plněn i Služby, 
případně doplnění kontinuálního poskytování Služby režimem ad hoc, formou požadavku 
učiněného prostřednictvím Service Desku Poskytovatele (dálejen „Požadavek").

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Službu v souladu se stanovenými 
parametry, definovanými v příslušné technické specifikací uvedeném rámci Přílohy č. 1 této 
Smlouvy. Pakliže příslušná Služba nebude poskytována ve sjednané kvalitě dle stanovených 
parametrů, je Objednatel oprávněn prostřednictvím Service Desku upozornit Poskytovatele 
na zjištěné skutečnosti a Poskytovatel se zavazuje zahájit práce na jejich odstranění 
V případě, že nedojde k nápravě ve stanovené Ihúté, je Objednatel oprávněn problém 
eskalovat pomoci emailu na adresu osoby oprávněné ve věcech technických uvedené 
v Priloze č. 2 tétoSmlouvy Oprávněnéosoby. Poskytovatel se zavazujezjednat nápravu do 2 
pracovních dnu od nahlášení problému prostřednictvím e-mailu na Oprávněnou osobu 
Objednatele.

Veškeré incidenty a odchylkyod stanovených parametrů Služeb uvedených v Příloze Č. Itéto 
Smlouvy předává Poskytovatel neprodleně oprávněné osobe/oprávněným osobám 
Objednatele. Současné veškeré provozní požadavky a požadavky na opravu předává 
Objednatel na pracoviště Service Desku Poskytovatele.

Pokud to povaha příslušné Služby a kapacity Poskytovatele umožňuji, je možné již 
poskytovanou Službu modifikovat, a to zejména z hlediska jejího rozsahu a parametru. 
Požadavek na modifikací jíž poskytované Služby je za Objednatele oprávněna podat 
oprávněná osoba dle čl. 9 této Smlouvy. Poskytovatelje v takovém případě povinen daný 
požadavek na modifikaci Služby posoudit a v součinnosti s Objednatelem navrhnout

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Službu ve sjednaném rozsahu a parametrech 
stanovených vTechnické specifikaci služby uvedených v Příloze č. Itéto Smlouvy.



7.2

náhrada Škody8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

OPRÁVNĚNÉ OSOBY A SERVICE DESK9.

9.1

9.1.1

4

technické řešení na jeho splnění. Pokud smluvní strany dosáhnou řešení na úpravu 
poskytované Služby, zavazujíse uzavřít o tomto dodatek ktéto Smlouvě.

Povinná smluvní strana se zavazuje oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která ji 
brání, nebo bude bránit v plnění povinností dle této Smlouvy, jakož i důsledky uvedené 
překážky. Zpráva musí byt bez zbytečného odkladu podána písemně poté, kdy se povinná 
smluvnístrana o překážce dozvěděla nebo pří náležité péči dozvědět mohla. Bezprostředně 
po zániku takové překážky povinná smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé 
smluvnístraně a učinivše, co je v jejich silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku 
takového prodlení.

Poskytovatel není povinen nahradit škodu způsobenou porušením sjednaných parametru 
dostupnosti Služby, případně porušením jiné povinností Poskytovatele v případech, kdy 
k porušení povinnosti Poskytovatele prokazatelně došlo vdůsledku porušení některé 
povinnosti Objednatele upravené touto Smlouvou a to za podmínky, že bude ze strany 
Poskytovatele doložena a prokázána příčinná souvislost mezi porušením povinnosti 
Poskytovatele a porušením povinností Objednatele.

Každá ze smluvních stran je povinna nahradit Škodu způsobenou v důsledku porušení 
povinností vyplývajících zobecně závazných právních předpisů Či z této Smlouvy.

Osoby oprávněné Jednat v záležitostech smluvních jsou oprávněny vést sdruhou 
smluvní stranou veškerá jedná ní týkající se této Smlouvy a poskytovaných Služeb, 
ménitci rušit tuto Smlouvu a uzavírat kni dodatky dle odst. 15.1 této Smlouvy, 
zároveň jsou také oprávněny dle pododst. 9.1.2a 9.1.3 této Smlouvy.

Poskytovatel má právo odmítnout úpravu Jíž poskytované Služby na základě požadavku 
Objednatele v případě, pokud by navrhovaná úprava nepřiměřeně zatížila kapacity 
Poskytovatele, z působila vznik nepriměrenéhozvýšenínákladů na poskyto\éni Služeb a/nebo 
by byla způsobila ohrozit schopnost Poskytovatele plnit sve ostatní závazky při poskytovaní 
Služeb Jiným městským částem, neboť kromě Objednatele poskytuje Poskytovatel Služby 
taktéž dalším městským částem, ato na základě J i mých smluvních vztahů.

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, popř. zástupce oprávněných osob. 
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, obchodních atechnických 
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se smluvní 
strany dohodly, že pro potřeby jednání za smluvní strany se rozlišují tyto kategorie 
oprávněných osob:

Obě smluvní strany se zavazujívyvíjet maximálniúsili k předcházenískodám a k minimalizací 
vzniklých Škod.

Žádná ze smluvních stran není povinna nahradit Škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybné ho zadáni, ktere obdržela od druhé smluvní strany.

Žádná ze smluvních stran není povinna nahradit škodu vzniklou neplněním zavazku 
zapříčiněným výlučné vdůsledku prodlenídruhé smluvní strany.

Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody písemně 
vyzvou povinnou smluvní stranu k jednáni o způsobu stanoveni výše škody, a to bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se oprávněná smluvní strana prokazatelně dozví o vzniku 
škod n í události.



9.1.2

9.1.3

Jména a kontaktníinformace oprávněných osobjsou uvedeny v Příloze č. 2tétoSmlouvy.9.2

9.3

9.4

9.5

96

9.7

Subjekt osobních údajů má právo na:9.8

přistup k jehoosobním údajům;9.8.1

9 8.2 opravu, doplnění nebo vymazání osobních údajů správcem;

9 8.3 omeze ní zpracován (osobních údajů správcem;

9.8.4 vysvětlenizpracováníosobních údajů správcem;

námitku proti zpracováníosobních údajů;9.8.5

získáníosobníchúdajúod správcev rámci práva na přenositelnost údajů;9.8.6

podat stížnost k dozorovému úřadu.9.8.7

9.9

5

Osobní údaje musí být uchovávány po dobu trváni této Smlouvy a plnění povinností z ní 
vyplývajících a po dobu nezbytnou k plnéníprávních povinnostísmluvních stran.

Poskytovatel pro potřeby poskytováni Služeb dle této Smlouvy provozuje Se rvice Deskjako 
kontaktní misto pro Objednatele. Pracovníci Servíce Desku Poskytovatele se pro účely této 
Smlouvy povazují za oprávněné osoby dle pododst. 9.1.3 této Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit své oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocněnízástupceoprávněne osoby musí 
být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

Právní základ pro takové zpracováníosobních údajúje oprávnénýzájemsprávce na řádném 
plněníuzavřené Smlouvy, oprávnénýzájem správce na evidencí smluv, ve kterých je správce 
smluvní stranou, a na ochraně jeho práv, nutnost plnění zákonných povinností, kterým 
správce podléhá, zejména voblasti daňových a účetních zákonů.

Osoby oprávněné jednat v záležitostech úpravy již poskytované Služby jsou 
oprávněny vést s druhou smluvní stranou Jednání ohledně úpravy již poskytované 
Služby. Osoby oprávněnéjednat vzáležitostech úpravyjiž poskytované Služby však 
nejsou oprávněny tutoSmlouvu ménitčí rušit ani k ní uzavírat dodatky nad rámec 
tohoto ustanoveni, zároveň jsou také oprávněnyčínit ůkonydle pododst. 9.1.3této 
Smlouvy.

Osoby oprávněné Jednat v záležitostech technických jsou oprávněny vést Jednání 
technického charakteru, poskytovat stanoviska vtechnických otázkách a jednat 
jménem smluvních stran v rámci zajišťování a údržby Služeb a veškeré související 
součinnosti spojené s poskytováním Služby; tyto osoby nejsou oprávněny vést 
s druhou smluvnístranou jednanídle pododst. 9.1.1 a 9.1.2 tetoSmlouvy a nejsou 
oprávněny tutoSmlouvu ménitči rušit ani k ni uzavírat dodatkydleodst. 17.1 této 
Smlouvy.

Obě smluvní strany se zavazujíinformovat své zaměstnance adodavateleo zpracováníjejích 
osobních údajů jinou smluvnístranou nazákladětétoSmlouvy bez zbytečného odkladu.

Smluvní strany tímto prohlašuji, že budou jako správci zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob jednajících na straně druhé smluvní strany (zejména pokud se jedná o identifikační 
a kontaktníúdaje pověřených osob)a případné dalších osob podílejících se na plněniSmlouvy 
(jako su bjekty údajů) pro uče ly plnění Smlouvy, i nterníevidence správce a ochranu je ho práv, 
dodržovánízákonnýchpovlnnostívztahujících se ke správci.



OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.6.1 mohou být zveřejněny bez porušenítéto Smlouvy;

10.6.2 byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení;

10.6.3

10.6.4 příjemce je zná dříve, než je sděl (smluvní strana;

10.6.5

10.6.6

jsou smluvní strany povinny sdělit svému zakladateli.10.6.7

10.7 Povinnost mlčenlivostitrvá bez ohledu na ukončeníúcinnosti této Smlouvy.

10.8

6

Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé smluvní strany jiným subjektům 
nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužiji pro sebe nebo pro jinou osobu bez předchozího 
písemného souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně tem svým 
zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za tímto 
účelem Jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní 
strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost. To neplatí, pokudmajíbýt Důvěrné informace zpřístupněné 
pouze za účelem plněni Smlouvy, na základě obecného závazného předpisu, a to vždy jen 
v rozsahu zcela nezbytně nutném pro řádné plně ni Smlouvy či na plně ni jejího učelu.

Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace vzájemné 
poskytnuté v jakékoliv objektivně vnimatelné formě, ať Již v ústní, písemné, grafické, 
elektron ické či ji né formě, kte ré se smlu vní strany dozvěděly v sou vislo sti s touto Smlouvou, 
a to bezohledu zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné informace.

Poškozená smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé 
smluvní strany vznikne.

V případě, Že se kterákoliv smluvní strana hodnověrným zpúsobemdozví, popř. bude mrt 
důvodné podezření, že došlo ke zpřístupněni Důvěrných informací neoprávněné osobě, je 
povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stra nu.

Pokud bude druhé smluvní straně uděleno předchozí písemné svoleni ke zpřístupnění 
Důvěrných informací, zajisti smluvně ochranu Důvěrných informaci tak, aby byla minimálně 
na stejné úrovni, jakou sama poskytujeve smyslu odst. 10.2tétoSmlouvy.

jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné 
ze smluvních stran;

jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebopřislušnýmsprávnim orgánem 
na základě zákona;

smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. 
advokátovi nebo daňovému poradci) za účelemuplatnovánisvých práv nebo plnění 
povínnostistanovených právními předpisy;

Veškere konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti související se smluvními stranami, a se kterými se smluvní 
strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo vsouvislosti s touto Smlouvou přijdou 
do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost 
o uvedených skutečnostech a informacích, ktere označíjakodůvěrne, atoaždo doby, kdy se 
informacetéto povahystanou obecněznámýmizapředpokladu, že se tak nestane porušením 
povinnosti mlčenlivostí (dále spo lečnějako „Důvěrné informace’).

Povinnost chránit Důvěrné informace dle tohotočl. 10 Smlouvy se nevztahuje na informace, 
které:



NEMOŽNOSTPLNÉNÍ11.
11.1

11.2

SOU ČIN MOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN12.

12.1

12.2

7

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popr. jimi písemné 
pověřených pracovnikú či jíných písemné zmocněných osob.

Jestliže nastane na straně Poskytovatele nemožnost plnění, Poskytovatel písemně uvědomí 
bez zbytečného odkladu, nejpozději vsak do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozví, otéto skutečnosti a její příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno 
písemně Objednatelem, bude Poskytovatel pokračovat v realizaci svých zavazků vyplývajících 
ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopnosti a bude hledat 
alternativní prostředky pro realízacíté Části plnění, kde nenímozněplnit. Pokud by podmínky 
Částečné nemožnosti plněni trvaly děle než 10 pracovních dni, je Objednatel oprávněn 
od Smlouvy odstoupit.

10.9 Smluvnístrany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti apovinnost 
chránit Důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, 
zejména povinnosti vyplývající z nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenisměmíce 95/46/ES (dále jen „Nařízení GDPR"). 
Smluvnístrany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně 
budou podílet na plněnítétoSmlouvy,o výše uvedených povinnostech mlčenli\®sti a ochrany 
Důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto 
povinností všemi osoba mí podílejícími se na plně nitě to Smlouvy.

10.10 Poskytovatel je povinen po celou dobu plněníteto Smlouvy splňovat veškeré podmínky dle 
NarizemGDPR.

10.11 Ujednánio ochraně a zpracovániosobních údajůtvoři Přílohu č. 3 teto Smlouvy. Je-li Příloha 
č. 3 této Smlouvy v rozporu s Nařízením GDPR, je při výkladu práv a povinností rozhodné 
aktuálně platné a účinné zně ní Nařízeni GDPR.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé 
smluvní straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou natitulnístráncetéto Smlouvy, není- 
li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Nemá-lí komunikace dle 
předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy, připouští se tež doručení 
prostřednictvím e-mailu na adresy příslušných oprávněných osob smluvních stran dle této 
Smlouvy.

Brání-lí některé ze smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůlí ve smyslu 
ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, je smluvni strana povinna o vzniku, 
důsledcích a zániku takové překážky druhou smluvni stranu neprodleně Informovat. Zpráva 
musi být podána písemné, neprodleně poté, kdy se povinná smluvní strana o překážce 
dozvěděla,nebo pří náležité péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky 
povinná smluvni strana obnoví plněn i svých závazků vůči druhé smluvní straně a učinivše, co 
je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. Pokud 
překážka nepomine do 10 pracovních dnů od doby svéhovznlkuje Objednatel oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.



PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY13.

13.1

13.2

13.3 Tato Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou.

13.4

13.5

13.5.1

13.5.2

13.5.3

13.6

13.7

13.7.1

13.7.2

13.8

13.9

8

Objednatelje oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsiou 
ode dne doručení písemné výpovědi Poskytovateli, která počíná běžet prvním dnem 
následuj icím podoručenivýpovědí Poskytovateli.

Kdy je dostupnost jakékoliv Služby dle technické specifikace v Příloze č. 1 této 
Smlouvy pod stanovenou garantovanou úrovní po dobu delší než 10 kalendářních 
dnu, přičemž toto ne platí pro obdobíakceptačniho testován i dle ČI. Stéto Smlouvy;

kdy Objednatel opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné 
plnění Smlouvy ze strany Poskytovatele, které by mohlo vést ke vzniku škody 
Poskytovatele,ato i presto, že na prodlenístouto povinnosti bude Poskytovatelem 
písemně upozorněna nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené Ihútě 
minimálně ISdnú;

Tato Smlouva nabýva účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), přičemž 
smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Poskytovatel.

Ukončením účinnosti tétoSmlouvy nejsou dotčena ustanoveníSmlouvytýkajícíse žáru k, práv 
z vad, povinnosti nahradit škodu, ustanovení o ochraně informaci ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že majitrvat i po zániku účinnosti tétoSmlouvy.

Poskytovatel je oprávněn bezjakýchkolivsankcítutoSmlouvu vypovědětsvýpovědní dobou 
v délce 90dnú ode dne doručení písemné výpovědí Poskytovatele, která počíná běžet prvním 
dnem následujícím podoručenivýpovědí Objednateli, vpřípadě:

kdyObjednatel porušísvou povlnnostdleodst.5.7tétoSmlouvv.

Účinky odst ou pe n í od Smlouvy nastávají dnem doručení píše mně ho oznámenío odstoupení 
druhé smluvní straně.

Objednatelje dále oprávněntutoSmlouvu vypovědět s vypovědnídobou v délce 90dnů ode 
dne doručeni písemné výpovědi Poskytovateli, která počíná běžet prvním dnem nasledujcim 
po doručenivýpovědi Poskytovateli v případě;

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 
měsíců ode dne doručeni písemné výpovědi Poskytovatele, která počíná běžet prvním dnem 
následuj icím po doručenivýpovědi Objednateli.

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, dotéto Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru 
tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma smluvními stranami.

kdy Poskytovatel bude opakovaně dlouhodobé neplnit podmínky dle technické 
specifíkacev Příloze č. 1 této Smlouvy podobu delsi než 90dnů, a to i presto, že na 
toto prodlení byl Objednatelem písemné upozorněn a nezjedná nápravu v 
dodatečně poskytnuté příměrenélhůtě;

pokud v okamžiku uplynutí doby akceptačního testování dle cl. 8 této Smlouvy 
poskytovaná Služba nesplňuje stanovené kvality a parametry stanovené 
katalogovým listem.



ŘEŠENÍ SPORŮ14.

14.1

14.2

14.3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ15.

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

Přílohač. 1: Technická specifikaceslužby

Za Objednatele Za Poskytovatele

V Praze

V Praze

9

Digltally signed by
Michal Fišer MBA
Dal® 2021.1130 
15:10:55 *0400'

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem 
smluvních stran, není-li vtéto Smlouvě výslovnéuvedeno jinak.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

Smluvnístrany se zavazuji vyvinout maximální úsilik odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o jeji výklad a 
platnost a usilovat o jejich vyřešeni nejprve smírné prostřednictvím jednání oprávněných 
osob nebo pověřených zástupců.

V případě absence dohody smluvních stran budou všechny spory vznikající z této Smlouvy 
a v souvislosti s ní rozhodovány příslušným obecným soudem.

Smluvnístrany berou na vědomi, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluvdle ZRS. 
Dle dohody smluvních stran zajistíodeslánitéto Smlouvy správci registru smluv Poskytovatel. 
Poskytovatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě 
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje povinnost zveřejnění podle ZRS.

Smluvnístrany výslovně souhlasístím, aby byla tato Smlouva vedena vCentrálníevidenci 
smluv (CES) vedené Poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího 
podpisu a text Smlouvy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Přilohač. 2: Oprávněné osoby

Přilohač. 3: Ujednánío ochraně a zpracování osobních údajů

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru INI MHMP

V Praze

Michal
Fišer MBA

JUD,. Matěj SSSSS"" 
Sandor,Ph.D.“S»“J"

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.
místopředseda představenstva



Příloha č. 1:

Technická specifikace Služeb

Technická specifikaceSlužby:

Poskytovatel zajisti:

síťNewNAME CPU Memory Storage Inte rnet

4 GB 60GB DMZ$rvMOSAPPVM21 4 ANO

4 GB 60GB ANO DMZsrvMOSAPPVM22 4

2 4 GB 60GB ANO DMZsrvMOSAPPVM23

4 GB 60GBsrvMOSAPPVM24 2 ANO DMZ

4 GB 280GB interní$rvMOSAPPVM25 4 ANO

internísrvMOSAPPVM26 4 4 GB 280 GB ANO

InternísrvMOSAPPVM27 1 4 GB 280GB ANO

InternísrvM0SC21 8 80 GB 250GB NE

internísrvMOSCON21 3 13 GB 1O0GB NE
860 GB internísrvMOSDB21 8 128 GB NE

interní$rvMOSDC21 2 6 GB 120 GB NE

srvM0SFE21 4 12 GB 250GB ANO DMZ

$rvMOSMONPRX21 2 4 GB 80GB ANO DMZ

srvMOSWL21 10 32 GB 500 GB ANO DMZ

$rvMOSWL22 10 32 GB 503 GB ANO DMZ

srvIDOLWLZl 6 64 350GB ANO DMZ

VPN - site2site

o

Komunikační porty služebServer

srvMOSAPPVM2[l-4] 22,3306,33060,33061

srvM0SFE21

srvMOSMONPRX21 10050,10051

srvMOSWL2[l,2], srvlDOLWL21 80, 443

lnterní->DMZo

any, anyo

Servery pro multikanálový odbavovací systém (dále jen „MOS"), který je klíčovým systémem 

hromadné městské dopravy v Praze, Středočeském a Libereckém kraji, budou sloužit jako záložní 
plán v případě pádu primárníhodatovéhocentra OICT.

Rozsah dané služby:

Pro případné spuštění záložního systému MOS je za potřebí servery provozovat 24/7/365.

• Přístup do administrace VMware

• Administrátorská práva na servery

• RDP protokol na servery (vzdálená plocha)

• Internetová konektivita

Firewallové prostupy 

DMZ -> interní



o
o

Zkratky:

DMZ - Demilitarizovaná zóna vedlejší počítačové sítě, která se využívá ke zvýšení bezpečnosti

CPU - Počítačový procesor

MEMORY- Operační paměť

STORAGE-Úložiště dat

VPN- Virtuá In í p rivá tn ís iť

Flrewalí-Síťové zařízeni, které sloužík řízeni a zabezpečení provozu

RDP - Ovládanipomocívzdálené plochy

Port-speciální číslo (0 až 65535), které slouží v počítačových sítích pří komunikací pomocí 
protokolů

DMZ servery na internet
Internet-> DMZ: *:443 (HTTPS), *:80 (HTTP)
DMZ •>internet:any, any



Příloha č. 2:

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Za Objednatele:

ve věcech smluvních:

Jménoa příjmení Michal Fišer, MBA

Adresa Dělnická213/12, 170 00 Praha7

E-mail

Telefon

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.Jménoa příjmení

Dělnická213/12, 170 00 Praha7Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech obchodních:

Jménoa příjmení Michal Fišer, MBA

Adresa Dělnická213/12, 170 00 Praha7

E-mail

Telefon

Jménoa příjmení Ing. Jan Ladin

Dělnická213/12, 170 00 Praha7Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech technických:

Jménoa příjmení Michal Daněk

Dělnická213/12, 170 00 Praha7Adresa

E-mail

Telefon



Jméno a příjmení Karel Mázl

Dělnická 213/12, 170 00 Praha7Adresa

E-mail

Telefon

Oprávněné osoby Za Objednatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení Mgr. JiříKároly

Adresa Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

E-mail

Telefon

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení Mgr. JiříKároly

Adresa Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

E-mail

Telefon

LadislavTobiáš

Adresa Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

E-mail

Telefon

ve věcech technických:

Jméno a příjmení



Příloha č. 3

Ujednání o ochraně a zpracování osobních údajů

OBECNÉ ZÁSADY Z PRACOVÁN (OSOBNÍCH ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH OSOB1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Za účelem plnění povinností v souvislostí sochranou a zpracováním osobních údajů dle 
Smlouvy se Objednatel zavazuje bezodkladně po jejích obdržení poskytovat Poskytovateli 
jakákoliv rozhodnuti či doporučeni nebo stanoviska vydaná příslušným orgánem státní 
správy.

Poskytovatel je povinen postupovat pří zpracování osobních údajů v souladu s touto 
Smlouvou 3 Nařízením GDPR, a zpracovávat osobni údaje výlučně pro účel a v rozsahu, ve 
kterém mu byly předány a pří zpracování postupovat jako odborník s rádnou péčí tak, aby 
neporušil zadně ustanoveni Nařízením GDPR, čí jiného právního předpisu nebo nezpůsobil 
skutečnost, která by znamenala porušení Nařízení GDPR, či jiného právního předpisu 
Objednatele m.

V případě ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateliprotokolárně 
veškeré hmotné nosiče obsahující osobni údaje a smazat veškeré osobní údaje v elektronické 
podobě vjeho dispozicí, neobdrží-lí Poskytovatel od Objednatele písemné jíněpokyny.

Poskytovatel je povinen dbát, aby žádná Evidovaná osoba neutrpěla újmu na svých právech, 
zejména na právu na zachování lidské důstojností, a také dbát na ochranu Evidovaných osob 
před neoprávněnýmzasahovánim dosoukromého a osobního života.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovatel (osobních 
údajů vyplývají z nařízení GDPR, jakož i z interních předpisů Objednatele a rozhodnuti či 
doporučení nebo stanovisek vydaných pro Objednatele příslušným orgánem státní správy, 
s nimiž byl seznámen, a to včetně rozhodnuti či stanovisek nebo doporučeni vydaných 
v budoucnu.

Poskytovatel je povinen zajistit, že zpracovávání osobních údajů probíhá v souladu 
s Nařízením GDPR i vtom smyslu, že v případě, že Je podle Nařízení GDPR či jiného 
příslušného právního předpisu vyžadováno jaké kol i oznámení nebo jiný úkon vůči Úřadu pro 

ochranu osobních údajů Či jinému správnímu orgánu, upozorní na tuto skutečnost 
Objednatele v dostatečném předstihu a v případě, že tim Objednatel Poskytovatele poven 
a zmocní, zajistíprovedenítěchto úkonů.

Povinnosti Poskytovatele týkajicíse ochrany osobních údajů se Poskytovatel zavazuje plnit 
i po zániku účinnosti Smlouvy.

Pokud Poskytovatel zjistí, že Objednatel porušuje povinnosti stanovené Nařízením GDPR, je 
povinen jej nato neprodleně upozornit.

Objednatel jakospravce osobních údajů pověřuje Poskytovatele jako zpracovatele osobních 
údajů zpracováváním osobních údajů v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a výhradně 
za účelem vyplývajícím zúčelu Smlouvy.

S ohledem na předmět této Smlouvy smluvní strany předpokládají, že Poskytovatel bude 
zpracovávat osobní údaje uživatelů v systému ServiceDesk při zadávání požadavků a/nebo při 
poskytování jiných Služeb dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „Evidované osoby'') anebo jiné 
údaje Evidovaných osob při poskytování Služeb dle této Smlouvy. Toto ujednání obsahuje rovněž 
ujednaní o zpracování osobních údajů dle Nařízení GDPR, mezi Objednatelem Jako správcem 
osobních údajů a Poskytovatelem ve smyslu Smlouvy jako zpracovatelem osobních údajů, uvedená 
níže.



ROZSAH ZPRACOVÁN (OSOBNÍCH ÚDAJŮ2.

2.1

2.2

identifikační údaje (zej mé na jméno a přijme ní, datum narození a akademický titul);2.2.1

2.2.2

plnění pracovních2.2.3

údaje o využívání služeb Evidovanými osobami.2.2.4

3.

3.1

3.2

3.3

Poskytovatel je povinen zabezpečit v rozsahu Služeb poskytovaných dletéto Smlouvy řádnou 
technickou a organizační ochranu zpracovávaných osobních údajů způsobem stanoveným 
v NařízeníGDPR čí v jiných právních předpisech.

Poskytovatel je povinen při zpracováni osobních údajů zajistit ochranu osobních údajů 
mínimálnénatakové úrovni, aby bylydodrženy veškeré záruky otechníckémaorganizačním 
zabezpečeníosobních údajů uvedené níže v této příloze Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje přijmout ta ková opatřen i, aby nemohlodojit kneoprávněnému ani 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jej ich ú plné a n i částečné z mě ně, z n ičen í či ztrátě, 
neoprávněným přenosům Či sdruženís jinými osobními údaji, Či k jinému neoprávněnému

1.12 Poskytovatel je dále povinen rádně vypořádávat požadavky a nároky vznesené subjekty 
údajů.

1.13 Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli na vyžádáni kontrolu dodržováni povinností dle 
této přílohy Smlouvy, zejmena přístupy do prostor, v nichž jsou osobní údaje uchovávány, 
předložení seznamu osob s přístupem k osobním údajům čí doložení, že veškere osoby 
přistupující k osobním údajům splňují požadavky pověřené osoby. Poskytovatel je rovněž 
povinen umožnit Objednateli přistup do databáze s osobními údaji předáním přístupových 
údajů, a to vždyjednorázove na základe konkrétnížádosti Objednatele.

kontaktní údaje (zejména e-ma i lová adresa, telefonní číslo); 

údaje související s pracovním poměrem (zejména údaje o 
povinnostia pracovním zařazeni);

1.10 V případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů Či jiného správního orgánu 
provedena kontrola zpracováni osobních údajů Poskytovatelem čí v případě zahájení 
správního řízení ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů či Jiného správníhoorgánu ve 

vztahu kzpracováníosobních údajů Poskytovatelem, Je Poskytovatel tutoskutečnost povinen 
okamžitě oznámit Objednateli a poskytnout mu veškeré informace o průběhu a výsledcích 
této kontroly, resp. průběhu a výsledcích takového procesu, včetně kopií veškeré 
dokumentace (kontrolní protokol, zprávao přijatých opatřeních k nápravě, atp.).

1.11 Poskytovatel není oprávněn osobní údaje Evidovaných osobjím zpracovávané či k nimž mu 
byl umožněn přístup žádným způsobem ukládat, kopírovat, tisknout, opisovat, činit z nich 
výpisky či opisy či je pozměňovat, pokud toto není nezbytné pro plnění Jeho povinností dle 
tétoSmlouvy.

Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje Evidovaných osob pouze v rozsahu nezbytném 
pro zajištění provozu infrastruktury pro provoz systému Servíce Desk a pro výkon práv 
a povinnost (Poskytovatele dle Smlouvy.

Zpracování osobních údajů Evidovaných osob Je Poskytovatel povinen provádět pouze 
v následujícím rozsahu nezbytné nutném pro plněni práv a povinnosti Poskytovatele dle 
Smlouvy:

ZÁRUKY O TECHNICKÉM A ORGANIZAČNÍM ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
EVIDOVANÝCH OSOB



Poskytovatel se za účelem ochrany osobních údajů zavazuje zajistit zejména, že:3.4

3.4.1

34.2

3.4.3

3.4.4

3.5

3.6

3.6.1

3.6.2

zpracování v rozporu se Smlouvou. Poskytovatel zároveň užije ta ková opatřen i, která umožní 
určitá ověřit, komu bylyosobníúdaje předány Tato povinnost platí i po ukončen i zpracovaní 
osobních údajů.

Při zpracování osobních údajů v jiné, než elektronické podobě budou osobníúdaje 
uchovány vObjednatelem poskytnutých objektech a místnostech $ náležitou úrovní 
zabezpečení, do kterých budou mít přístupvýlučně pověřené osoby, a bude vedena 
řádná evidence o pohybu dokumentu obsahujících osobníúdaje.

Přístup k osobním údajům bude pověřeným osobám umožněn výlučně pro účely 
zpracováni osobních údajů v rozsahu a za účelem stanoveným touto Smlouvou. 
Přistup bude umožněn na základě přístupových kódů čí hesel, tak aby byl každý 
přistup zaznamenán; osobníúdaje budou pravidelně zálohovány.

zabránění neoprávněným osobám přistupovat kosobnim údajúm a k prostředkům 
pro jejich zpracování,

Přistup k osobním údajům bude umožněn výlučně pověřeným osobám, které 
budou v pracovněprávním, příkazním či jiném obdobném poměru k Poskytovateli, 
budou předem prokazatelně seznámeny s povahou osobních údajů a rozsahem a 
účelem jejich zpracování a budou povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
okolnostech, o nichž se dozví v souvislostí se zpřístupněním osobních údajů a jejich 
zpracováním a dále budou prokazatelné poučeny o dalších povinnostech, kterějsou 
povinny dodržovat tak, aby nedošlo k porušení Nařízení GDPR či Jiných právních 
předpisů (dále jen „pověřené osoby') Splnění těchto povinností zajistí 
Poskytovatel vhodným způsobem, zejme na vydánímsvých vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednáni. Poskytovatel nesvěří zpracovaní 
osobních údajů jakékoliv třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele avždy vhodnýmzpúsobem zajistí, že jehozaměstnanciajiné osoby, 
které budou zpracovávat osobní údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem, 
budou zpracovávat osobni údaje pouze za podmínek a v rozsahu Poskytovatelem 
stanoveném a odpovídajícím této příloze Smlouvy a za podmínek Nařízeni GDPR, 
zejména zajistí zachování mlčenlivosti o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů, a to i pro dobu po skončení 
zaměstnáni nebo příslušných prací pověřených osob.

plnění pokynů pro zpracování osobních údajů specialisty Poskytovatele, které mají 
bezprostřední přístup kosobnim údajúm,

Poskytovatel se zavazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko- 
organízačníopatřeni k zajísténíochrany osobních údajů vsouladu s NařízenímGDPR a jinými 
právními předpisy, příčemžzajísťuje, kontroluje aodpovidá zejména za:

Poskytovatel se zavazuje na písemnou a odůvodněnou žádost Objednatele přijmout 
v přiměřené I hutě další záruky za účelem technického a organizačního zabezpečení osobních 
údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojrt k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajúm.

Při zpracováni osobních údajů budou osobní údaje uchovávány výlučně na 
zabezpečených serverech nebo na zabezpečených nosičích dat as využitím 
programového vybavení tak, aby byl vyloučen neoprávněný čí nahodilý přístup 
kosobnim údajům ze strany jiných osob, než pověřených zaměstnanců 
Poskytovatele, jedná-liseoosobníúdaje v elektronické podobě.



3.6.3

3.6.4

3.7

3.8

3.8.1

3.8.2

3.8.3

DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE4.

4.1

4.2

4.3

4.4

Poskytovatel bude osobní údaje Evidovaných osob zpracovávat podle této přílohy Smlouvy 
po dobu, po kterou má každá Evidovaná osoba do systému Service Desk přístup.

zabránění neoprávněnému čteni, vytváření, kopírováni, přenosu, úpravě či 
vymazanízaznamú obsahujících osobniúdaje a

opatření, která umožni určit a ověřit, komu byly osobní údaje zpřístupněny nebo 
předány.

zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze pověřené osoby,

pořizovat elektronické záznamy, ktere umožni určit a ověřit, kdy, kým a z jakého 
důvodu byly osobni údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány, a zabránit 
neoprávněnému přístupu kdatovým nosičům.

zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používáni systému pro automatizovaná 
zpracováni osobních údajů měly přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávněnítěchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávněn i zřízených 
výlučně protyto osoby,

Poskytovatel se zavazuje trvale vyhodnocovat plnění zákonných povinnosti souvisejících se 
zpracováním osobních údajů pří provozu infrastruktury a průběžně navrhovat veškerá 
nezbytná opatřenía změnyujednáníozpracování osobních údajů, které zajistí řádné plnění 
veškerých povinnostíPoskytovatelesouvisejicích s ochranou osobních údajů.

V případě zjištěni porušení zarukdle této přílohy Smlouvy je Poskytovatel povinen zaj istítstav 
odpovídajícízárukám neprodleně poté, co zjistí, že záruky porušuje,nejpozdějivšakdotří(3) 
pracovních dnů poté, cojek tomu Objednatelemvyzván.

V oblasti automatizovaného zpracování osobních údajů je Poskytovatel v rámci opatření 
podle předchozích odstavců povinen také:

Pouplynutídobyzpracovániosobních údajů podle odstavce 4.1této Přílohy Smlouvy mohou 
být osobní údaje Evidovaných osob Poskytovatelem zpracovávány pouze vnezbytném 
rozsahu a výhradně za účelem ochrany práv a právem chráněných zájmů Objednatele 
a Poskytovatele, nebo jiné dotčené osoby, a to nejdéle do konce pátého kalendářního roku 
následujícího po roce, v němžskončidobazpracovániosobnich údajů podle odstavce 4.1této 
Přílohy Smlouvy. Poskytovatel jednotlivé osobní údaje zlikviduje, jakmile pomine účel, pro 
který byly osobní údaje zpracovávány.

Poskytovatel odpovídá subjektům údajů za škodu a nemajetkovou újmu způsobenou 
porušením povinnosti Poskytovatele v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Poskytovateldáleodpovídá Objednateliza škodu a nemajetkovou újmu způsobenouvznikem 
povinností Objednatele hradit v souvislosti se zpracováním osobních údajů na základě 
Smlouvy nebo v souvislosti sní jakoukoli náhradu škody a nemajetkové újmy subjektu 
osobních údajů nebo pokutu Úřadu pro ochranu osobních údajů či jinému správnímu orgánu 

v důsledku porušeni povinnostíuložených Poskytovateli zákonem nebo Smlouvou.


	PREAMBULE
	1. ÚČEL SMLOUVY
	2. PŘEDMĚT SMLOUVY
	3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
	5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	6. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
	7. MODIFIKACE SLUŽEB
	8. NÁHRADA ŠKODY
	9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY A SERVICE DESK
	10. OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ
	11. NEMOŽNOST PLNĚNÍ
	12. SOUČINNOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN
	13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
	14. ŘEŠENÍ SPORŮ
	15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1. OBECNÉ ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH OSOB
	2. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	3. ZÁRUKY O TECHNICKÉM A ORGANIZAČNÍM ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH OSOB
	4. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE

